資料写真借用申請書

年　　　月　　　日

日本新聞博物館　館長　　殿

機関名

（印）

代表者

（印）
住所

電話

次のとおり日本新聞博物館所蔵の資料写真を借用・利用いたしたく申請します。

なお、利用に際しましては、利用条件を順守いたします。

	資料名

（資料番号）

	利用目的

	１展示　２研究　３教材　４その他出版物　５放送　６ビデオ

７CD-ROM　８DVD　９その他（　　　　　　　　　　　　　）

	利用概要
	展示名称（掲載書名・放映題名）：

展示期間（発行・放映日）：

展示会場：
発行部数・価格：

	借用期間

	担当者氏名

	電話番号
Eメール

以　　上